oberprokuratorem Izwołskim na czele.

Na zjeździe tym, między innymi sprawami, ma być poruszona także kwestya «propagandy katolickiej» na Rusi. W jakim będzie ona poruszona duchu, wywnioskować można z artykułu, który się przed zjazdem ukazał w «Kijewlaninie».

„Według urzędowych danych — pisze organ p. Pichny—od 17 (30) kwietnia 1905 r. do końca 1907 r., w kijowskiej diecezji prawosławnej przeszło na katolicyzm 1,122 osoby (469 mężczyzn i 653 kobiety), przytem największą wypadków zmiany religii było w samym Kijowie i pow. berdyczowskim.